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RECUPERATORE/ASPIRATORE 
D’OLIO ESAUSTO COMBINATO
CON PRECAMERA DA 65 LITRI 

COMBINATION OIL SUCTION/DRAINER
WITH CHAMBER AND 65-LITRE TANK

ART. 44065  MOD. R/AO.C. 65L VISTA ESPLOSA
EXPLODED VIEW

77

H034
H036
H047
H052
H053
H054
H057
H059
H061
H062
H063
H064
H066
H090
H177
H202
H206
H207
I094

O-RING 3156

O-RING 3093

O-RING 2050

O-RING 106

O-RING 2025

O-RING 2018

O-RING 2062

O-RING 2037

O-RING 4750

O-RING 109

O-RING 4081

O-RING 3043

O-RING 3118

O-RING 3056

O-RING 4131

O-RING 2043

O-RING 3043 "VITON"

O-RING  4093 "VITON"

OGIVA STRINGI TUBO / OGIVE

KR3202

KR3203

KR3204

KR4201

KR4203

KR4204

KR4205

KR4207

KR4302

KR4305

KR4306

KR4307

KR4308

KR4401

KR4402

DUE RUOTE PIROETTANTI CON DADI
TWO SWEVELLING WHEELS WITH NUTS

2 RUOTE FISSE CON ANELLI ELASTICI
2 FIXED WHEELS W/RETAINING RINGS

TUBO LIVELLO ED ETICHETTA (65 L)
GAUGE TUBE AND LABEL (65 L)

COPPA RACCOGLI OLIO
OIL COLLECTING BOWL

GRUPPO RUBINETTO-VALVOLA DI SICUREZZA
AIR TAP AND SAFETY VALVE GROUP

TUBO SCARICO CON FASCETTA STRINGI TUBO
DISCHARGING HOSE W/HOSE CLAMP

SET DI VITI PER SERBATOIO
SET OF SCREWS FOR RESERVOIR

IMBUTO CON GRIGLIA
FUNNEL WITH NET

TUBO ASPIRAZIONE COMPLETO
COMPLETE SUCTION HOSE

GRUPPO ASPIRAZIONE COMPLETO
COMPLETE SUCTION GROUP

CILINDRO + 2 O.R. + ETICHETTA
CYLINDER + 2 O.R. + LABEL

DUE FLANGE PRECAMERA
TWO TRANSPARENT BOWL FLANGES

ACCESSORI PRECAMERA
TRANSPARENT BOWL ACCESSORIES

TUBO SUPPORTO COPPA
BOWL SUPPORTING TUBE

TUBO FLESSIBILE PER SERBATOIO 65 L
CONNECTING HOSE FOR 65 L RESERVOIR

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

45500

45501

45502

45504

45505

45506

45516

45517

45518

F391

KC032

KC114

KC298

KC309

KC312

KG001

KG079

KG179

KG180

N513

S104

S201

S211

S402

V471

V572

RACCORDO PER SONDE (VOLKSWAGEN)
CONNECTOR FOR PROBES (VOLKSWAGEN)

RACCORDO PER SONDE (BMW)
CONNECTOR FOR PROBES (BMW)

RACCORDO PER SONDE (CITROEN)
CONNECTOR FOR PROBES (CITROEN)

SONDA DIA. 5 x 700 FLESSIBILE
PROBE DIA. 5 x 700 FLEXIBLE

SONDA DIA. 5 x 700 METALLO-MALLEABILE
PROBE DIA. 5 x 700 MALLEABLE METAL

SONDA DIA. 6 x 700 FLESSIBILE
PROBE DIA. 6 x 700 FLEXIBLE

SONDA DIA. 6 x 700 METALLO-MALLEABILE
PROBE DIA. 6 x 700 MALLEABLE METAL

SONDA DIA. 7 x 1000 FLESSIBILE
PROBE DIA. 7 x 1000 FLEXIBLE

SONDA DIA. 8 x 700 FLESSIBILE
PROBE DIA. 8 x 700 FLEXIBLE

VASCHETTA PORTA OGGETTI
TOOL TRAY

GRUPPO SCARICO SERBATOIO
DISCHARGING GROUP

MANICO A "U" CON GANCIO
HANDLE

GRUPPO SCARICO COPPA
DISCHARGING GROUP

SERBATOIO 65 L
RESERVOIR 65 L

GHIERA
IRON RING

RUBINETTO UNIVERSALE CARICA ARIA
AIR TAP

GRUPPO GOMITO E GHIERA
RING AND ELBOW JOINT GROUP

CONTENITORE PORTA SONDE
PROBES CONTAINER

SILENZIATORE COMPLETO  
COMPLETE MUFFLER

LEVA BLOCCA PULSANTE
HOOKING LEVER

VUOTOMETRO DIA. 60
VACUUMETER DIA. 60

RUBINETTO A SFERA 1/4
BALL VALVE

RUBINETTO SFERA 1
1 BALL VALVE

VALVOLA DI SICUREZZA 1 BAR
1 BAR SAFETY VALVE

ETICHETTA ART.44065
LABEL ITEM 44065

LIBRETTO ISTRUZIONI
INSTRUCTION MANUAL
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1
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1
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Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE  I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 
STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON 
SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOUR INCLUDES ALSO THE 
GASKETS. THE SPARE PARTS COMPONING THE KIT CAN’ T BE SUPPLIED 
SEPARATELY EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE
LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED SEPARATELY

KR4204

KR4302

KR4306

KR4402

KR4451

S104

TUBO SCARICO CON FASCETTA STRINGI TUBO
DISCHARGING HOSE W/HOSE CLAMP

TUBO ASPIRAZIONE COMPLETO
COMPLETE SUCTION HOSE

CILINDRO + 2 O.R. + ETICHETTA
CYLINDER + 2 O.R. + LABEL

TUBO FLESSIBILE PER SERBATOIO 65 L
CONNECTING HOSE FOR 65 L RESERVOIR

KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPLETE GASKETS KIT

VUOTOMETRO DIA. 60
VACUUMETER DIA. 60

1

1

1

1

1

Q.TA’
Q.TY

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPOSTO DALLE GUARNIZIONI SOTTO ELENCATE. 

COMPLETE GASKETS KIT 
INCLUDING ALL THE GASKETS SHOWN HERE UNDER.

ART. 

KR4451

ART. 

KS4481

SET RICAMBI CONSIGLIATI
AI PUNTI VENDITA E ASSISTENZA,

COMPOSTO DAI RICAMBI SOTTO ELENCATI.

SPARE PARTS KIT ADVISED
TO THE SELLING CENTERS. THIS KIT INCLUDES
ALL THE SPARE PARTS SHOWN HERE UNDER.

GUIDA RICAMBI
SPARE PARTS GUIDE


